
Врз основа на член 22 став 1 точка 4 од Законот за Локална самоуправа („Сл. весник 
на РМ“ бр. 5/02), член 43 став 1 точка 21 од Статутот на општина Демир Хисар („Сл. 
гласник на општина Демир Хисар“ бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21), Советот 
на општина Демир Хисар  на седницата која се одржа на ден __.__.2024 година донесе 

 
 

П Р О Г Р А М А 
за изградба и реконструкција на локални патишта и улици на  

Општина Демир Хисар за 2025 година 
   

 
JД – Изградба и реконструкција на локални патишта и улици  
 
JД – Изградба и реконструкција на локални патишта и улици 
 
 

1. Изработка на техн.документација (Осн. 
проект, УП, ревизија) 
 

 
500.000,00 

2. Реконструкција и рехабилитација на локални 
патишта и улици 
-Реконструкција на улици бр.1 и бр. 2 во с.Белче 
- Реконструкција на улица во с.Единаковци 
(Средства обезбедени од Министерство за 
транспорт и врски во износ од11.249.160,00и дел 
од Буџет на општина Демир Хисар во износ од 
389.878,00 денари) 

 
 

11.639.038,00 
 

 

3. Надзор над реконструкција на улици 
 

100.000,00 
 

 vkupno:  12.239.038,00 

 
 
 
 
 
 
Бр. ___-_____/__ 
__.__.2024 година 
Демир Хисар 
      

 

      Совет на Општина Демир Хисар 
                     Претседател             
                             Љупчо Најдовски 

 


